

Hedensted Golf Klub

Referat fra bestyrelsesmøde 10. maj 2023

Deltagere: Niels Peter Madsen (NPM), Kari Martinsen (KM), Anders Schmidt Hansen (ASH), Juul Andersen (JA), Jacob Mogensen (JM), Morten Fagerberg (MF), Ole Korsholm (OK), Dorthe Fuglsang (DF), Steen Louie (SL), Troels Jensen (TJ)

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig	Deadline
Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde	Referatet blev godkendt og underskrevet uden bemærkninger.		
Status fra klubben ved Manager Morten Fagerberg	<p>Medlemmer 1091 heraf 82 begyndere. 10/5-2022 medlemmer 1110 heraf 62 begyndere</p> <p>Sponsorer på plads kr. 913.000 faktureret. Cirka 115.000 over budget. Sponsorer med logo opdateret på hjemmeside og opdatering af sponsurvæg følger snarest.</p> <p>"Forhallen" friskes op med ny information omkring greenfee/buggy samt ØGR/medlem, hvor der skal tjekkes ind og betales.</p> <p>Åbningsmatch stor succes med 134 deltagere. Midsommermatch sponsor Jack & Jones</p> <p>Blokeringer til sections er mindre, og det er forløbet uden større udfordringer.</p> <p>Markedsføringen har båret frugt med 4 fulde begynderhold i april, 3 fulde hold i maj samt 6-8 individuelle forløb. Der fokuseres på at opnå 2 hold i juni og 2 hold i august. Golfens dag den 23. april blev en succes, hvilket på dagen og dagene efter gav 11 prøvemедlemmer.</p> <p>Personalemøderne kører fint.</p>		

	<p>Hjemmeside opdateres løbende og der skal være fokus på at få sections opdateret. Hertil nye undersider med Proen og fokus på sporten herunder regionsgolf og danmarksturneringen.</p> <p>Vi er stort set i mål med at nå 100 omkring momsrefusion. For nuværende på 92 mod 17 samme tid 2022. Vi skal hen over strengen, og der kommer en eller to opfordringer via bl.a. sections og midsommermatchen.</p>		
<p>Status fra greenkeeper</p>	<p><u>Banen:</u></p> <p>Baneåbning onsdag op til påske efter stor aktivitet og arbejde fra hele staben.</p> <p>Svampeskaderne på greens er ved at være under kontrol med undtagelse af puttinggreen. Den er som altid hårdt ramt dog mere her i 2023. Der var god vækst i april, men det kolde vejr i maj har stoppet det lidt igen.</p> <p>Der er gødet, sprøjtet mod ukrudt, priklet, vertikalskåret og bunkers efterfyldt.</p> <p>Dræn projekt hul 4 gik godt og gammelt dræn fundet og spulet igennem.</p> <p>Bunkerprojektet mangler kun hul 17/18.</p> <p>Vandingsanlæg kører fint efter reparationer – kun enkelte sprinkler er defekt på korthulsbanen.</p> <p>Luftning af greens gennemført – mangler at tilføre sand.</p> <p><u>Fremtid:</u></p> <p>Der skal trækkes propper op på hullerne 1, 4, 10 og 15. Greens skal eftersås start juni. Lufte teesteder og forgreens. Strigle fairways. Sand tilføres på teesteder. Vertikalskære greens. Løsning med gammel greenbunker på hul 17.</p>		

	<p><u>Værksted:</u></p> <p>Flere reparationer – men bliver håndteret godt og hurtigt uden for meget nede-tid. Ny ”mule” – arbejdskøretøj. Lille traktor skal have service – pga. mange timer if.m. bunkerprojekt.</p> <p><u>Personale:</u></p> <p>Skoleforløb Anders & Thomas kører efter planen. Giver uger med ekstra pres på. Ferieplan på plads</p> <p>Både nye og gamle bidrager stort, og der er høj stemning og arbejdsmoral og et stærkt sammenhold.</p>		
Status fra Pro	<p>Anders har rigtig travlt. Mange begyndere, juniortræning, elitetræning, fitting og individuel træning.</p> <p>Tysklandsturen i juni 18+1 deltagere. Turen til Spanien er sendt ud til medlemmerne med forventet 18+2 deltagere.</p> <p>Første weekend i danmarksturneringen gav blandede resultater, men alle hold er stadig med i kampen om mulig oprykning. Veteranholdet gav den gas og vandt begge kampe.</p>		
Status på økonomien	<p>Klubbens økonomi jan/april 2023 – god til den positive side. Cirka 190.000 i plus if.t. budget stort set grundet større omsætning.</p> <p>Omkostninger samlet set på niveau. Konti med større udsving gennemgået og forklaret.</p>		
Orientering fra Cafe og Shoppen	<p><u>Cafeen:</u></p> <p>Det er gået fra 0 til 100, og der har været rigtig godt gang i den både med konfirmationer, mindesammenkomster, klubbens medlemmer og eksterne gæster.</p> <p>Der udtrykkes tilfredshed.</p>		

	<p>Den nye kok er desværre allerede stoppet igen. Der søges efter en ny.</p> <p><u>Shop:</u></p> <p>Også her fra 0 til 100 og der udtrykkes tilfredshed med omsætning, hvor der specielt er kommet godt gang i salg af udstyr.</p>		
Opfølgning GF2023	Udestående punkt omkring HGK A/S blev gennemgået og afventer endelig afklaring.		
Generalforsamling	Udestående punkt om en kortere bane til legegolfere, børn og børnebørn på besøg blev diskuteret. Der vil blive lavet interimistiske teesteder, der gør banen kortere på korthulsbanen. Samtidig vil der være dedikerede tidspunkter, hvor korthulsbanen bliver blokeret til netop denne målgruppe. Scorekort tilpasset ligeledes.		
Organisationsdiagram HGK	DF fremlagde oplæg til nyt organisationsdiagram, og de ansvarlige personer for de enkelte områder blev tilknyttet. Tilpasset diagram fastlægges endeligt på næste BM.		
Ejendomsmæglerkoncept	MF har afholdt møder med 3 ud af 4 mæglere i byen, og den sidste er kontakter via mail. Konceptet er i første omgang skrinlagt til fordel for et mere enkelt koncept, hvor ejendomsmæglerne i samarbejde med HGK giver huskøbere et gratis prøvemedlemskab samt en invitation til at komme forbi og se mulighederne.		
Golfspilleren i centrum	MF redegjorde kort for ny procedure omkring indsamling af data. Alle medlemmer af bestyrelsen har adgang til systemet. MF tager et emne med til hvert BM.		
DGU – konsulentydelse	DGU yder gratis konsulentbistand på flere områder, og det skal undersøges yderligere		

Eventuelt	<p>(MF/JM) på hvilke områder hvor det giver mening.</p> <p>JA udtrykte utilfredshed med, at baneservice ikke er taget hånd om i bedre tid, så det kunne være oppe at køre til sæsonstart.</p> <p>Troels Jensen blev budt velkommen i bestyrelsen, og de enkelte medlemmer præsenterede sig individuelt.</p>		
Bestyrelsens kvarter			

Formand: Niels Peter Madsen (NPM)

Næstformand: Steen Louie (SL)

Medlem: Dorthe Fuglsang (DF)

Medlem: Ole Korsholm (OK)

Medlem: Troels Jensen (TJ)

Medlem: Juul Andersen (JA)

Medlem: Kari Martinsen (KM)